
 
 

 

 

  

 

 IRIB CNR – Sede di Palermo 
Via Ugo La Malfa, 153 - 90146 Palermo C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006 
TEL: (+39) 0916809289    Cell. 347 0777345 FAX: (+39) 0916809122   email: segreteria@irib.cnr.it  PEC: protocollo.irib@pec.cnr.it  http://www.irib.cnr.it   

 

 

 

 
      AVVISO DI PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 

 

 AVVISO PUBBLICO N° 1/2020IRIB-PA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 

RICERCA DI UN SOGGETTO A CUI AFFIDARE UNA CONSULENZA SCIENTIFICA 

COLLABORAZIONE SCIENTIFICA NELL’AMBITO DI UNA PRESENTAZIONE DI ISTANZA 

AL BANDO PRIN 2020 

 

IL DIRETTORE  

 

Con riferimento all’avviso pubblico N° 1/2020IRIB-PA – Prot. AMMCEN 0082928/2020 del 

21/12/2020, pubblicato sul sito URP il 22/12/2020, 

 

Considerata la scadenza della procedura di cui all’oggetto stabilita entro le ore 23:59 del giorno 

08/01/2021, considerate le festività natalizie e i divieti di spostamento imposti dal DPCM del 18/12/2020 

con conseguenti limitazioni che potrebbero impedire la corretta presentazione delle offerte;  

 

DISPONE 

 

 La proroga del termine di presentazione delle offerte alle ore 23:59 del giorno 15/12/2020; 

 
 Il presente avviso è pubblicato sul sito www.urp.cnr.it – bandi e gare e sul sito www.cnr.it – 

Amministrazione trasparente – bandi di gara e di appalti. 

    

            Dr Andrea De Gaetano 

               Direttore IRIB 

 

mailto:segreteria@irib.cnr.it
mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it

		2020-12-28T11:42:44+0100
	De Gaetano Andrea




